
Fototab. 5. Praha-Malá Strana, Šporkova ulice, zaniklý hřbitov při kostelu sv. Jana v Oboře. Křížky 
(k článku M. Omelky, O. Řebounové a V. Šlancarové Soubor křížků ze zaniklého hřbitova ..., str. 467–520) 

Sk. 34, č. 642a

Sk. 16, č. 233

Sk. 17, č. 1085

Sk. 22, č. 016c

Sk. 23, č. 185

Sk. 24, č. 456b

Sk. 25, č. 749



Fototab. 6. Praha-Malá Strana, Šporkova ulice, zaniklý hřbitov při kostelu sv. Jana v Oboře. Křížky 
(k článku M. Omelky, O. Řebounové a V. Šlancarové Soubor křížků ze zaniklého hřbitova ..., str. 467–520) 

Sk. 33, č. 293

Sk. 33, č. 334a

Sk. 35, č. 444
Sk. 35, č. 945b

Sk. 35c, č. 148

Sk. 36a, č. 16d Sk. 36b, č. 791



Fototab. 7. Praha-Malá Strana, Šporkova ulice, zaniklý hřbitov při kostelu sv. Jana v Oboře. Křížky 
(k článku M. Omelky, O. Řebounové a V. Šlancarové Soubor křížků ze zaniklého hřbitova ..., str. 467–520) 

Sk. 38, č. 251a Sk. 40, č. 709

Sk. 42, č. 119

Sk. 42, č. 188

Sk. 42, č. 232

Sk. 42, č. 567

Sk. 42, č. 135



Fototab. 8. Praha-Malá Strana, Šporkova ulice, zaniklý hřbitov při kostelu sv. Jana v Oboře. Křížky 
(k článku M. Omelky, O. Řebounové a V. Šlancarové Soubor křížků ze zaniklého hřbitova ..., str. 467–520) 

Sk. 42, č. 669c Sk. 42, č. 737

Sk. 42, č. 748

Sk. 42, č. 771a

Sk. 42, č. 789

Sk. 42, č. 103 Sk. 42, č. 870


